香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部
或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

DL HOLDINGS GROUP LIMITED
德林控股集團有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1709）

自願公告

關於發佈人工智能家族辦公室

本公告由德林控股集團有限公司（「本公司」，連同附屬公司統稱為「本集團」）自
願刊發，旨在知會本公司股東及有意投資者有關本集團之最新業務發展。

發佈人工智能家族辦公室

本公司經過一年籌備，正式發佈全球人工智能 (AI)家族辦公室，將在原有的數字
家族辦公室基礎上，加速人工智能財富管理的全球佈局。

隨著近年來人工智能技術的高速發展和全球產業運用，財富管理和資產管理行
業也面臨著巨大的機遇和挑戰。傳統的財富管理方式，資產配置方法，估值架構
邏輯，以及最重要的客戶需求，都在以非線性的跳躍方式不斷變化發展。

為了適應和引領未來家族辦公室的財富管理發展潮流，本集團正在打造一個基
於大模型和大數據的去中心化人工智能平台，這將成為家族辦公室及財富管理
行業未來發展的底層邏輯和全新架構。

– 1 –

發佈人工智能家族辦公室的理由及裨益

茲提述本公司日期為2023年9月8日及2023年10月10日之公告，內容有關本集團
已在今年成立新經濟研究院和數字家族辦公室，將資產管理業務轉型至以數字
科技支援的智能化資產管理和財富傳承平台。在此基礎上，本集團已成立全球
人工智能事業部，並在美國硅谷成立一間人工智能科技公司，目的是打造可覆
蓋全球範圍的人工智能財富管理新生態，運用人工智能科技和區塊鏈技術，為
本集團「創富有你，守富有我」的傳承理念賦能，讓每一人都有可自主學習和進
化的人工智能管家，擁有真正屬於自己的家族辦公室，掌控財富和人生。

本集團的人工智能家族辦公室系統 (DL-GPT)及應用程式介面正在研發階段並接
近上線，預計將在2024年1月面世。

本公司董事會認為，發佈人工智能家族辦公室符合本公司及其股東之整體利益。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事。

承董事會命
德林控股集團有限公司

主席、行政總裁兼執行董事
陳寧迪

香港，2023年11月15日

於本公告日期，執行董事為陳寧迪先生、郎世傑先生、艾奎宇先生及賀之穎女士；
非執行董事為陳昆先生及陳冠樺先生；及獨立非執行董事為張世澤先生、
陳政璉先生及劉春先生。

– 2 –